
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Sedm (vlastně šest) statečných žen na Olomouc nestačilo!

Na utkání do Olomouce jsme jeli v sedmi hráčkách. Tento chabý počet se však ještě snížil a po zranění Vikči
Jakubcové jsme téměř polovinu utkání dohrávali v šesti. První čtvrtinu jsme hráli se soupeřem vyrovnaně. Pak
nám ale odešla střelba a v poločase jsme odcházeli do šatny s 10 bodovou ztrátou. Do druhé poloviny zápasu
nastoupily holky s velkou bojovností. Dařilo se i střelecky, Terka Hánělová a Sabča Knesplová nás podržely
úspěšnou střelbou za 3b, a i přes zmíněné zranění Vikči se nám podařilo bodově soupeřky dotáhnout. Tohle
tempo nám bohužel nevydrželo až do konce utkání. Olomouc v poslední čtvrtině přitlačila v obraně a naše síly
ubývaly. To vedlo k několika našim chybám, následně obdrženým košům a vítězství domácího celku. I přes
neúspěch v utkání je třeba všech sedm statečných hráček pochválit, protože bojovaly od začátku zápasu až do
jeho úplného konce.

 

29.02.2020 SK UP Olomouc - ADFORS Basket SECCON Litomyšl 65:54 (0:0
0:0 0:0)
Sabina Knesplová - 20, Tereza Hánělová - 14, Anna Jeřábková - 12, Adéla Krajcigrová - 6,
Tereza Roubová - 2, Viktorie Jakubcová - 0, Lucie Jeřábková - 0

02.03.2020 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

